Será considerada mais vantajosa para a Administração e, consequentemente, classificada em primeiro
lugar, as propostas que, satisfazendo a todas as exigências e condições deste edital, apresentem o menor
preço global por lote, observando-se o preço máximo aceitável pela Administração que é de  R$ 113.880,00
(cento e treze mil oitocentos e oitenta  reais), sendo: R$ 47.700,00 (quarenta e sete mil e setecentos reais)
para o lote 01;  R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais) para o lote 02,  R$ 18.900,00( dezoito mil e

novecentos  reais)  para  o  lote  03,  R$  6.300,00 (seis  mil  e  trezentos  reais)  para  o  lote  04,  R$
17.550,00( dezessete mil quinhentos e cinquenta reais) para o lote 05, R$ 5.850,00( cinco mil oitocentos e
cinquenta reais) para o lote 06, R$ 1.260,00( um mil, duzentos e sessenta reais) para o lote 07, R$ 420,00
( quatrocentos e vinte reais) para o lote 08. Preços coletados através de pesquisa de mercado realizada pela
Gerência de Contratação, e sendo constatada a regularidade relativo a documentação, o Pregoeiro adjudicará
o certame;